
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania pana Patryka Sienkiewicza na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Sławno 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. 2024 r., poz. 609), art. 
68 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z art. 7 pkt. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. powołuję pana Patryka Sienkiewicza na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Sławno. 

§ 2. Pracowniczy status Zastępcy Wójta Gminy reguluje ustawa o pracownikach samorządowych, Kodeks 
pracy i inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa pracy. 

§ 3. Zakres zadań realizowanych przez Zastępcę Wójta Gminy Sławno wynika z Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Sławno oraz odrębnych zarządzeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E784A8C-27AD-40F9-A1D9-B9DCC1AB4717. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


